
  

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

29 мая 2018 № 155 

 
 

О проведении публичных слушаний по 

проекту планировки и проекту 

межевания территории населенного 

пункта села Александровское 

Александровского района Томской 

области 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Александровское сельское поселение», Правилами землепользования и 

застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение», 

утвержденными Решением Совета Александровского сельского поселения 

Александровского района Томской области от 25.04.2012 № 378, Положением о порядке 

организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений на 

территории муниципального образования «Александровское сельское поселение», 

утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от 18.04.2018 № 

51-18-7п, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Провести публичные слушания на территории муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» в период с 29.05.2018 по 29.06.2018 года по 

проекту планировки и проекту межевания территории населенного пункта села 

Александровское Александровского района Томской области (выделение элементов 

планировочной структуры, установление границ территорий общего пользования, границ 

зон планируемого размещения линейных объектов (объектов коммунальной, 

транспортной инфраструктур). 

2. Разместить проект планировки и проект межевания территории населенного 

пункта села Александровское Александровского района Томской области (выделение 

элементов планировочной структуры, установление границ территорий общего 

пользования, границ зон планируемого размещения линейных объектов (объектов 

коммунальной, транспортной инфраструктур) на официальном сайте сельского поселения 

в разделе «Градостроительство – Планировка территории» по адресу: 

http://www.alsp.tomsk.ru/content/planirovka_territorii 

http://www.alsp.tomsk.ru/content/planirovka_territorii


3.Подведение итогов публичных слушаний назначить на 16:00 часов 29.06.2018 

года по адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский район, с. 

Александровское, ул. Лебедева,30, в здании Администрации муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» в зале заседаний. 

4.Настоящее Постановление в целях официального опубликования разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Александровское сельское поселение» 

в сети «Интернет» - http://www.alsp.tomsk.ru, опубликовать в районной газете 

«Северянка». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава поселения           Подпись                               В.Т.Дубровин 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.alsp.tomsk.ru/

